



No. EXPEDIENTE  
**DIGEV-DAF-CM-2020-0155**

Fecha de emisión: 5/8/2020

**Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2020-00226**

Descripción: **Adquisición de Mobiliarios**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Supli-Mosa, EIRL**

RNC: **130104069**

Nombre Comercial: **Supli-Mosa, EIRL**

Domicilio Comercial: **Rómulo Betancourt, Plaza Madelta II, Local 307, 10111 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-508-0880**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **158,651.00**

Moneda: **DOP**



**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

**OLIVER J. BASSITT MILLER**  
Capitán de Fragata, ARD.  
Enc. Dpto. de compra, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	5610152 2	PIZARRAS	4.00	UD	6,600.00	26,400.00		4,752.00	0.00	31,152.00
1	5610152 2	ESCRITORIO S	4.00	UD	8,325.00	33,300.00		5,994.00	0.00	39,294.00
1	5610152 2	SILLAS PARA ESCRITORIOS	4.00	UD	3,500.00	14,000.00		2,520.00	0.00	16,520.00
1	5610152 2	BEBEDERO	1.00	UD	8,950.00	8,950.00		1,611.00	0.00	10,561.00
1	5610152 2	ESTUFA	1.00	UD	29,300.00	29,300.00		5,274.00	0.00	34,574.00
1	5610152 2	TELEVISOR 42 PULGADAS	1.00	UD	22,500.00	22,500.00		4,050.00	0.00	26,550.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>134,450.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	24,201.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>158,651.00</b>

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

*(Handwritten signature)*  
Firma

Nombre y Apellido  
**OLIVER J BASSETT MILLER**  
Capitán de Fragata, ARD.  
Enc. Dpto. de compra, DIGEV.

Firma

Nombre y Apellido